
Совет Большесалтанского сельского поселения 

Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

РЕШЕНИЕ № 2 

 

с. Большой Салтан                                                     от  «05» февраля 2020г. 

 

О внесении изменений в решение 

Совета Большесалтанского 

сельского поселения Рыбно-

Слободского муниципального 

района Республики Татарстан от 

06.10.2014 года № 9 «О земельном 

налоге» 

 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с действующим законодательством, в соответствии 

Федеральным законом от 29.09.2019 №325-ФЗ «О внесении изменений в 

части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», 

руководствуюсь Уставом Большесалтанского сельского поселения Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан Совет 

Большесалтанского сельского поселения Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

         1. Внести в решение Совета Большесалтанского сельского поселения 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан «О 

земельном налоге» (с изменениями, внесенными решениями Совета 

Большесалтанского сельского поселения Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан от 10.11.2014 года № 10, от 

22.05. 2015 года №11/1, от 22.08.2017 года №10, от 13.06.2019 года № 11) 

следующие изменения: 

        Абзац 3 пункта 2 изложить в следующей редакции: 

        «-0,3% в отношении земельных участков занятых жилищным фондом и 

объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса 

(за исключением доли в праве на земельный участок, приходящейся на 

объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной 

инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных 

(предоставленных) для жилищного строительства (за исключением 

земельных участков, приобретенных (предоставленных) для 

индивидуального жилищного строительства, используемых в 

предпринимательской деятельности)» 

javascript:;


         2. Настоящее решение разместить на специальных информационных 

стендах Большесалтанского сельского поселения Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан, расположенных по адресу: 

Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, с.Большой 

Салтан,  ул.Р.Шарафеева д.12,   официальном сайте Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 


